
MARIJAMPOLĖS APSKRITIES FUTSAL PIRMENYBIŲ TVARKARAŠTIS

turas data laikas A komanda

I 12/1/2019 11.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

sekmadienis 12.00 "Bruklinas" (Vilkaviškis)

13.00 "Tornado" (Kalvarija)

14.00 "Šešupė" (Marijampolė)

II 12/7/2019 12.00 "Tauras" (Kaunas)

šeštadienis 13.00 "Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

14.00 "Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

15.00 "Eurostandartas" (Marijampolė)

III 12/14/2019 12.00 "Šešupė" (Marijampolė)

šeštadienis 13.00 "Eurostandartas" (Marijampolė)

14.00 "Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

15.00 "Tauras" (Kaunas)

IV 12/21/2019 12.00 "Eurostandartas" (Marijampolė)

šeštadienis 13.00 "Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

14.00 "Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

15.00 "Artistai" (Kazlų Rūda)

V 1/4/2020 12.00 "Artistai" (Kazlų Rūda)

šeštadienis 13.00 "Eurostandartas" (Marijampolė)

14.00 "Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

15.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

VI 1/11/2020 12.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

šeštadienis 13.00 "Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

14.00 "Artistai" (Kazlų Rūda)

15.00 "Bruklinas" (Vilkaviškis)

VII 1/18/2020 12.00 "Tornado" (Kalvarija)

šeštadienis 13.00 "Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

14.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

15.00 "Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

VIII 1/25/2020 12.00 "Šešupė" (Marijampolė)

šeštadienis 13.00 "Tauras" (Kaunas)

14.00 "Tornado" (Kalvarija)

15.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

XI 2/1/2020 12.00 "Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

šeštadienis 13.00 "Tauras" (Kaunas)

14.00 "Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

15.00 "Tornado" (Kalvarija)



pusfinaliai 2/8/2020 12.00 5 vieta

13.00 6 vieta

14.00 1 vieta

15.00 2 vieta

finalai 2/15/2020 12.00 dėl 7-8 vietos

13.00 dėl mažosios taurės

14.00 dėl trečios vietos

15.00 dėl pirmos vietos



B komanda

"Artistai" (Kazlų Rūda)

"Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

"Eurostandartas" (Marijampolė)

"Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

"Šešupė" (Marijampolė)

"Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

"Tornado" (Kalvarija)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)

"Tornado" (Kalvarija)

"Artistai" (Kazlų Rūda)

"Kazlų Rūda B" (Kazlų Rūda)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)

"Šešupė" (Marijampolė)

"Tauras" (Kaunas)

"Tornado" (Kalvarija)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)

"Šešupė" (Marijampolė)

"Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

"Tauras" (Kaunas)

"Tornado" (Kalvarija)

"Tauras" (Kaunas)

"Eurostandartas" (Marijampolė)

"Kazlų Rūda" (Kazlų Rūda)

"Šešupė" (Marijampolė)

"Tauras" (Kaunas)

"Artistai" (Kazlų Rūda)

"Eurostandartas" (Marijampolė)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)

"Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

"Eurostandartas" (Marijampolė)

"Artistai" (Kazlų Rūda)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)

"Šešupė" (Marijampolė)

"Artistai" (Kazlų Rūda)

"Tautkaičiai" (Marijampolės raj.)

"Bruklinas" (Vilkaviškis)



8 vieta dėl mažosios taurės

7 vieta dėl mažosios taurės

4 vieta

3 vieta


